证券代码：600614 900907 证券简称：鹏起科技 鹏起 B股 公告编号：临 2017-079

鹏起科技发展股份有限公司

签订战略协议补充公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鹏起科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年9月19日在指定

媒体披露了《鹏起科技发展股份有限公司签订战略协议的公告》（公告编号：

2017-078）。现根据上海证券交易所要求，就本次战略合作事项补充披露如下：

重大风险提示：

一、公司与中国船舶重工集团公司第七一三研究所（以下简称为“七一三所”）

签订的《战略合作协议》仅为双方战略合作意愿性的框架协议，但项目的具体实

施尚存在不确定性。

二、协议双方拟实施的市场、研发、商业等领域的合作，在具体执行过程中尚

存在相应政策性风险。

三、不排除经协议双方共同论证，因合作条件未成熟或双方就具体合作事宜未

达成一致等原因终止本协议的情况，因此，存在重大不确定性，敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

鹏起科技发展股份有限公司

                                                    2017年9月19日